[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 28.04.2011  №  3-26
г. Саратов

(Об определении персонального состава представителей Саратовской городской Думы в комиссии по вопросам землепользования и застройки муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования  «Город Саратов»,  утверждёнными решением Саратовской городской Думы от 29.04.2008 № 27-280,

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Определить персональный состав представителей Саратовской городской Думы в комиссии по вопросам землепользования и застройки муниципального образования «Город Саратов»:

1.1.  Березовский  А.А.
1.2.  Злобнова  Е.В.

1.3. Серебряков  А.А.

1.4.  Иванов  А.В.
1.5.  Кудинов  Д.Г.
1.6.  Сурменев  С.А.
2. Отменить решения Саратовской городской Думы:

- от 30.10.2008 № 32-359 «О составе комиссии по вопросам землепользования и застройки муниципального образования «Город Саратов»;
- от 07.07.2010 № 53-642 «О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 30.10.2008 № 32-359 «О составе комиссии по вопросам землепользования и застройки муниципального образования «Город Саратов»;
- от 16.12.2010 № 58-700 «О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 30.10.2008 № 32-359 «О составе Комиссии по вопросам землепользования и застройки муниципального образования «Город Саратов».
3. Администрации муниципального образования «Город Саратов» привести правовые акты в соответствие с настоящим решением.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                    О.В. Грищенко

_1366017982